XW029

KETASSAEPINK

* Kasutusjuhend °

TAHELEPANU! Lugege enne masina kasutamist hoolikalt l:ibi k&ik antud
kasutusjuhendid ja kéituge nende jirgi. Hoidke juhend alles, et saaksite seda ka
hiljem kasutada.




Cest D

Tdname, et valisite meie kvaliteetse WOODTEC' tooriista. Loodame, et sellest on teile t60s palju
abi. Pidage meeles, et ohutu kasutamise tagamiseks peaksite enne tooriista esmakordset kasutamist
lugema libi selle kasutusjuhendi. Kui teil tekib tootega seoses kahtlusi voi probleeme, kontakteeru-
ge palun selle edasimiiiija voi maaletoojaga. Soovime teile selle tooriistaga ohutut ja meeldivat to6-
tamist.

TEHNILISED ANDMED
Mootor 2200 W /400 V
Maksimaalne saagimis kapasiteet 0° 75 mm
45° 60 mm
40 hambaga kdvametallist saeketas 254 x 25,4/30 mm
Saeketta poorlemiskiirus 3000 p/min
Saeketta kallutus 0-45°
Toolaud 560 x 800 mm
Lisalaud 305 x 800 mm
Kelk, efektiivne korgus 500 x 480 mm, 350 mm
Kelgu teekond 2000 mm
Saepuru dratdmbeiihenduse 1dbimoot 100 mm
Kaal 205 kg
KASUTUSOTSTARVE

Kéesolev masin on mdeldud metsamaterjali, saelaudade, saepuruplaatide, puusiidamikust vineer-
plaatide ning muude taoliste puidul pohinevate materjalide 16hestamiseks ja saagimiseks. Kasuta-
mine muuks otstarbeks on rangelt keelatud.

ULDISED OHUTUSJUHISED

Jargige alati jirgnevaid ohutusjuhiseid. Ohutuse tagavad terve mdistuse jiargimine, tihelepanelikkus
ja teadmised sellest, kuidas teie masin tootab. Lugege kogu kasutusjuhend pdhjalikult 14bi ja tehke
endale selgeks masina kasutamine, selle piirangud ning véimalikud ohud.

1. Hoidke tookohas puhtust. Segadus téokohas ja toolaual voib pdhjustada dnnetusi.

2. Votke arvesse tookoha iimbrust. Arge jitke elektritooriistu vihma kitte. Arge kasutage elektri-
tooriistu niisketes ega mirgades kohtades. To6koht peab olema histi valgustatud. Arge kasutage
elektritooriistu tuleohtlike vedelike voi gaaside laheduses.

3. Votke tarvitusele meetmed kaitseks elektriloogi eest. Hoiduge kokkupuutest maandatud pinda-
dega nagu seda on metalltorud, radiaatorid, pliidid, kiilmkapid jms.

4. Arge lubage tookohta lapsi. Arge laske kdrvalistel isikutel tooriista ega selle voolujuhet puudu-
tada. Arge lubage tookohta korvalisi isikuid.

5. Pange mittekasutatavad tooriistad hoiule. Kui tooriista ei kasutata, tuleb seda hoida kuivas, kor-
gel voi lukustatud ning lastele kéttesaamatus kohas.

6. Arge forsseerige tooriista. Seade to6tab paremini ja ohutumalt, kui see tootab sellele ettenihtud
kiirusel.

7. Kasutage diget tooriista. Arge kasutage viiketooriistu ega lisaseadmeid suure joudlusega too-
riistadele mdeldud té6des. Arge kasutage tooriistu valel otstarbel.

8. Riietuge tooks sobivalt. Arge kandke lehvivaid riideid ega ehteid — need vdivad liikuvate osade
vahele kinni jddda. Vilitoodel on soovitav kanda libisemiskindlaid jalandusid. Pikad juuksed tu-
leks kinni panna.



10.

11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Kandke alati ndgemise ja kuulmise kaitsevahendeid. Kui t66 kidigus tekib tolmu, kasutage ka
ndo- voi tolmumaski.

Kui tooriista saab iihendada saepuru dratdmbe voi kogumise seadmetega, kontrollige, et need
oleksid korralikult ithendatud ja kasutage neid dieti.

Arge viirkasutage voolujuhet. Arge eemaldage mitte kunagi juhet pistikupesast seda tdmmates.
Viltige voolujuhtme kokkupuudet kuumuse, 0li ja teravate servadega.

Fikseerige toodeldav materjal. Kasutage tootiiki paigalhoidmiseks pitskruvisid voi kruustange.
See on ohutum, kui materjali kinnihoidmine kétega ja jitab molemad kided masinaga tegutsemi-
seks vabaks.

Arge kiiiinitage liialt kaugele. Hoidke alati tasakaalu ja toetuge kindlalt maapinnale.

Hooldage tooriistu hoolikalt. Parema ja ohutuma t66 eesmirgil hoidke 16ikeseadmed teravad.
Jargige Olitamise ja abiseadiste vahetamise osas vastavaid juhiseid. Kontrollige todriista voolu-
juhet regulaarselt — kahjustumise korral tuleb see lasta parandada ametlikus teeninduskeskuses.
Kontrollige regulaarselt pikendusjuhtmeid ja vahetage need vilja, kui leiate vigu. Hoidke kiepi-
demed kuivad, puhtad ja puhtad 6list ning méérdeainetest.

Votke tooriist alati vooluvorgust vilja, kui seda ei kasutata, enne hooldust ning abiseadiste, na-
gu niiteks saeterade, viljavahetamise ajaks.

Eemaldage reguleerimis- ja mutrivotmed. Harjutage end kontrollima enne tooriista sisseliilita-
mist, kas sellest on eemaldatud koik reguleerimis- ja mutrivotmed.

Hoiduge masina tahtmatust kéivitumisest. Kontrollige, et masin oleks vilja liilitatud, kui seda
vooluvdrku tihendate.

Pikendusjuhet tuleks kasutada ainult juhul, kui see on tdesti hdadavajalik. Sellisel puhul tuleb
teha kindlaks, kas pikendusjuhe ja selle pistik sobivad masina juhtme ja pistikuga nii tiilibi, suu-
ruse, kuju kui muude omaduste poolest ning, et pikendusjuhe oleks korraliku vorguiithendusega
ja heas korras. Arge kasutage pikendusjuhet libimdoduga alla 2,5 mm? voi pikkusega iile 20 m,
sest see vOib mootorit kahjustada.

Kui tootate tooriistaga dues, kasutage ainult vilitingimusteks sobivaid pikendusjuhtmeid. Kont-
rollige pikendusjuhtme peal olevat mirgistust selle sobivuse kohta dues kasutamiseks.

Olge tooriistaga tootamisel tihelepanelik, jilgige oma tegevust ja kasutage tervet mdistust. Arge
kasutage masinat, kui olete visinud, haige v6i alkoholi, narkootikumide, ravimite vdi muu taoli-
se moju all, mis voib mdjutada teie vOoimet masinaga ohutult todtada.

Kontrollige, et tooriist ei oleks kahjustunud. Kui avastate tooriistas, selle katetes v6i muudes
osades vigu, drge kasutage seda enne, kui see on ametlikus teeninduskeskuses dra parandatud.
Kontrollige liikuvate osade tsentreeritust, vaba liikumist, osade purunemist, paigaldust ja muid
tingimusi, mis voivad tooriista td0d mojutada. Kui kédesolevas juhendis ei ole teisiti médratud,
peaks kahjustunud osad korralikult dra parandama voi vilja vahetama ametlik teeninduskeskus.
Laske vigased liilitid vilja vahetada ametlikus teeninduskeskuses. Arge kasutage tooriista, kui
selle liiliti ei liilita seda vilja ega sisse.

TAHELEPANU! Kasutage ainult originaalseid varuosi ja tarvikuid. Muude varuosade ja tarvi-
kute kasutamine v3ib pohjustada ohtu tervisele.

Parandustoid tohib sooritada ainult ametlik teeninduskeskus, kasutades selleks ainult originaal-
seid varuosi — muul juhul v6ib taoliste toode tulemus olla kasutajale védga ohtlik.

OHUTUST PUUDUTAVAD ERIJUHISED

1.

Lugege enne masina kasutamist hoolikalt 14bi selle kasutusjuhend.

Kui avastate lahtipakkimise kéigus transpordist tulenenud kahjustusi, votke palun iihendust ma-
sina edasimiiiija vdi maaletoojaga. Arge sellisel puhul masinat kasutage.

Kontrollige, kas olete enne pakkematerjali draviskamist votnud arvele koik artiklid. Kui moni
osa puudub, drge proovige masinat kokku panna, voolujuhet pistikupesasse iithendada ega masi-
nat sisse liilitada enne, kui olete kitte saanud ka puuduva osa ja selle dieti paigaldanud.



e

0.

10.
11.
12.

13

15.

16.

17

19.
20.
. Séilitage ja kandke saekettaid ettevaatlikult.
22.
23.

21

24.

Lihtuge pakkematerjali draviskamisel keskkonnasobralikust motteviisist. Viige pakkematerjal
sellele ettendhtud kogumispunkti.

Piistitage masin kindlale, tasasele, mittelibisevale ja vibratsioonist vabale alusele. Kontrollige, et
tookohas ei oleks komistamisohtu. Hoolitsege piisava valgustuse eest.

Kandke kahjuliku tolmu sissehingamise ohu vihendamiseks hingamiskaitsevahendeid.
Masinaga tohib tootada ainult siis, kui selle kdik katted on korralikult paigaldatud.

Arge kasutage kunagi pragunenud, kahjustunud ega deformeerunud saekettaid. Kasutage ainult
teravaid saekettaid.

Arge kasutage kiirldiketerasest saekettaid.

Kasutage ainult neid saekettaid, mida soovitab tootja voi mis vastavad standardile EN 847-1.
Kontrollige, et valitud saeketas sobiks Idigatava materjaliga.

Kasutage ainult selliseid saekettaid, mille maksimaalne vdimalik kiirus iiletab tooriista volli ja
toodeldava materjali maksimaalset poorlemiskiirust.

. Kasutage kitsaste tootiikkide 16hestamisel tdukekeppi.
14.

Kasutage tootiiki saekettast iile liikkamiseks tdukekeppi voi -klotsi. Toukekeppi voi -klotsi tuleb
hoida alati masina juures, kui seda ei kasutata.

Kasutage 16hestamisnuga ja saeketta iilemist katet diges asendis ja korrigeerige nende asendit,
kui vaja.

Sulundamist voi soonimist ei tohi sooritada, kui saeketta kohale ei ole paigaldatud vastavat ka-
tet, nagu seda on nditeks tunnelkate.

. Arge kasutage saagi aukude ega avade saagimiseks.
18.

Transportige masinat ainult veovahendite abil. Arge kasutage selle kiisitsemiseks ega veoks ma-
sina katteid.

Transpordi ajal peaks saeketta iilemine osa olema kaetud niiteks kattega.

Vahetage vilja kulunud lisalaud.

Uhendage puidu saagimise korral ketassaag saepuru kogumise seadmega.

Arge 1digake iimmargust metsamaterjali ilma vastavate hoide- v&i kinnitusrakisteta. Poorlev
saeketas vOib tootiikki poorata.

Loigates ohukest kiiljele asetatud pakku, tuleb kasutada vastavat kindlat tuge pakkuvat katet.

Piirangud iimbritsevale keskkonnale

Ketassaepink on moeldud tootamiseks kohas, kus:

korgus merepinnast ei tohiks iiletada 1000 m
ohutemperatuuri peaks olema vahemikus 0-40°C.

OHUTUSSEADISED

Saeketta kate

Saeketta kate (a) kaitseb tahtmatu kokkupuute eest sackettaga
ning viljalendavate laastude eest. T60 ajal peab saeketta kate
olema alati oma kohal.

Lohestuskiil

Lohestuskiil (b) takistab toodeldava tiiki kinnijddmist saeket-
ta tdusvate hammaste vahele ja selle tdukamist vastu operaa-
torit.

Toukekepp
Toukekeppi (p) saab kasutada kédepikendusena ja see kaitseb

juhusliku kontakti eest saekettaga. Kasutage toukekeppi ju-



hul, kui 16hestusjuhiku kaugus saekettast on < 120 mm.
Hoidke toukekeppi masina juures, et see oleks alati kidepérast.

KOKKUPANEK

Jalandi kokkupanek

Leiate peakastist neli jalandi plaati, neli jalandi tugijalga ja tarvikute koti. Kinnitage esi- ja kiilje-
plaadid 8 M8x12 kuuskantpoldi, 16 &8 seibi ning 8 M8 mutri abil, misjdrel kruvige kinni ka tagu-
mine plaat ja kiiljeplaat. Paigutage jalandi 4 tugijalga selle alumisele kiiljele ja kinnitage need ja-
landi kiilge 8 M8x12 kuuskantpoldi, 16 <8 seibi ja 8§ M8 mutri abil.

Pikenduslaua paigaldamine
HOIATUS: Pikenduslaua paigaldamiseks léiheb vaja teise isiku abi.

1. Votke pikenduslaud karbist vilja ja pange selle
aukudesse 8 M8x20 kuuskantkruvi koos 8 mm
seibidega nii, et kruvipead ulatuksid 10 mm vil-
ja.

2. Tostke veidi pikenduslauda ja kruvige neli kruvi
pealaua aukudesse.

3. Joondage pikenduslaud servade jdrgi ja koputage
see paigale. Kontrollige pindade joondumist.

4. Pinguldage mainitud 8 kruvi 12 mm-se mutri-
vOtmega. Mirkus: Vasak- ja parempoolset pi-
kenduslauda vdib omavahel vahetada.

Eestpoolt vaadatuna

) e Pikenduslaud
_Peamine osa, t66laud Peamine osa, toolaud

Pikenduslaud [ I {Iﬂ 4=Koputage siin

Puuklots

Ulalt vaadatuna

Koputage siin

Peamine osa, toolaud | "
e T S - |

Esirelsi paigaldus
HOIATUS: Téosiseid vigastusi pohjustada voiva tagasiloogi ohu vihendamiseks peavad eesmi-
ne ja tagumine relss olema hoolikalt joondatud.

Votke esirelss pakendist vilja. Esirelsi paigaldamiseks 1dheb vaja jargnevat:
- 5 M8x25 nelikantpolti

- 5 8mm lameseibi

- 5 M8 kuuskantmutrit

- esirelsi parem- ja vasakpoolsed otsakuid

- 6 ST3, 9x12 plekikruvi

1. Asetage 5 nelikantpolti laua ja pikenduse sisse nii, et poltide pead ulatuksid 6 mm vélja.
Kinnitage 16dvalt iga poldi kiilge lameseib ja kuuskantmutter.



Libistage esirelsis olev ava poltide kohale. Sittige koik poldid nii, et relss sobituks hésti vastu

lauda.

Liikake eesmist relssi vastu lauda ja pinguldage koik kuuskantmutrid kidega. Mirkus: kontrolli-

ge, et relsi ja laua voi pikenduslaua serva vahele ei oleks jaanud vahesid.

Kinnitage relsi otstesse otsakud. Kinnitage plekikruvi ja pinguldage Philipsi kruvikeerajaga.
Relsi ava

Otsak

Kuuskantmutter
Plekikruvi 3

S - / Esirelss
",",-i.f" R |

Kuuskantmutter

Tagumise relsi paigaldus
HOIATUS: Téosiseid vigastusi pohjustada voiva tagasiloogi ohu vihendamiseks peavad eesmi-
ne ja tagumine relss olema hoolikalt joondatud.

Votke tagumine relss pakendist vilja. Tagumise relsi paigaldamiseks ldheb vaja jargnevat:

1.

5 nelikantpolti
5 8mm lameseibi
5 M8 kuuskantmutrit

Pange nelikantpoldid laua tagumise kiilje servas olevate aukude ja lauapikenduse sisse nii, et
poltide pead ulatuksid 6 mm vilja.

Kinnitage poltidele 16dvalt lameseibid ja kuuskantmutrid, libistage tagumises relsis olev ava
poltide kohale ja séttige koik poldid nii, et relss sobituks hésti vastu lauda.

Liikake tagumist relssi vastu lauda ja pinguldage koik kuuskantmutrid. Mirkus: Kontrollige, et
relsi ja laua vo1 lavapikenduse serva vahele ei oleks jddnud vahesid.

Kinnitage relsi otstesse otsakud. Kinnitage plekikruvi ja pinguldage Philipsi kruvikeerajaga.



Nelikantpolt

Ava poldile

Tagumine relss

Nelikantpolt

Lameseib

Kelgu paigaldus
A. Kelgu paigaldus

1.

2.

Kinnitage kelgu kiilge skaala (1).

2 padrunpeapolti M6x16

Pange vaheplaadid (2) tokistorusse aga drge veel kruvisid kdvasti kinni kruvige.
2 seibi 6 mm

2 kasikruvi M6

Sobitage tokistoru kelgule.

1 poordpolt

2 seibi 8 mm

1 vedruseibi 8§ mm

1 kuuskantmutter M8

Vedruseib peab jidma tokistoru ja kelgu vahele.

B. Skaala reguleerimine

1.

2.
3.

Vabastage kaks M6x16 padrunpeapolti ja nihutage skaalat vasakule vOi paremale, et skaala osu-
ti nditaks ,,0” ning kruvige seejirel padrunpeapoldid kinni.

Libistage juhtrelss (3) vaheplaatide (2) kohale ja pinguldage kdsikruvid.

Pange klapptokis (4) otsatdkise sisse ja pinguldage T-kruvi.




C. Paigaldustoend

1.

2.

Pange ketassae toolauale kaks L-kujulist paigaldustoendit.

4 padrunpeapolti M8x45

Pange kaks paigaldustoendit L-kujulistele paigaldustoenditele.
4 padrunpeapolti M8x20

Kelk peab litkuma pingi pinnaga paralleelselt.

D. Juhiku paigaldus

1.

Pange juhik iilevalt poolt ja kerge nurga all paigaldustoendi-
tesse ja pinguldage tiibmutrid.

E. Kelgu paigaldus

1.
2.

3.

4.

Kelgu paigaldamiseks juhikule keerake lahti tdkestuspolt.
Tommake nupp vilja ja poorake seda piri- vOi vastupdeva
(1/4 pooret).

Libistage pinki juhikul kontrollimaks, kas laagrid joonduvad
oieti ja kas pink liigub sujuvalt.

Viige nupp tagasi algasendisse, et pink juhuslikult relsilt
mabha ei kukuks.

F. Kelgu reguleerimine

N =

kW

Reguleerige kelku nii, et see oleks samasuunaline ketassae alusraamiga. Kasutage reguleerimi-
sel abiks nditeks ketassae peamist 16hestusjuhikut (tagurpidi pooratuna). Asetage see risti iile
kelgu ja fikseeritud alusraami ning reguleerige korgust ja nurka niikaua, kuni molemad on téies-
ti ithetasased. Reguleerimine toimub vasak- ja parempoolse relsi kinnitusrakiste abil.
Lodvendage veidi kahte kuuskantkruvi (5).

. Joondage kelk saagimislauaga samale korgusele reguleerides kordamodda korguse seadistus-

kruvi (6) ja nurga seadistuskruvi (7).

Proovige ja kontrollige, kas kelk liigub ldikelauaga paralleelselt.

Sooritage mddtmine, kui kelk on eesmises ja tagumises asendis.

Vajadusel vabastage paralleelse litkumise kontrollimiseks kahel L-kujulisel paigaldustoendil
olevad neli padrunpeapolti.

Pinguldage kuuskantmutrid (5).




G. Tootiiki tokise nurga korrigeerimine

1.
2.

3.

Kontrollige pérast proovildike tegemist, kas nurk on 90°.
Lddvendage vajaliku korrigeerimise sooritamiseks Kii-
barmutrit.

Liikake tokistoru veidi tagasi ja reguleerige seadistusmut-
rit (8) késitsi.

Pinguldage jille kiibarmutrit ja sooritage veel iiks proovi-
16ige.

Korrake vajadusel korrigeerimisprotseduuri.

H. Tokisrelsi paigaldus

Tokisrelss on tdiesti lahti tdmmatud asendis 1500 mm
pikkune.

Sattige klapptokis otsatdkise peal tdpselt 900 mm-le.
Vaadake otsatokise relssi lahti tdmmates selle pikkust
skaalalt.

Tédpsemaks seadistamiseks vOib kasutada klapptokise
rihvelkruvi.

1 jaotus = 0,1 mm

1 p66re = 2 mm

Pinguldage kruvi (9) tokise hoova (10) vdéllile nii, et hoob
painutamise kéigus alla ei kukuks.

1. Nurgatokise paigaldus

Nurgatokist voib podrata 0 kraadist molemale poole 45°
ulatuses.

Lodvendage poorataval osal olevat késiratast, tdommake
vilja nupp (asub kelgu all) ja pdorake seda Y4 ringi — niiiid
voite seadistada soovitud nurga 45° ulatuses 0 kraadist
molemale poole. Nurga lukustamiseks pinguldage kisira-
tast.

Lukustage pérast nurgatokise tagasi podramist nupp ka-
sitsi jdlle oma kohale kelgu all.

J. Juhiku paigaldus

1.

2.

Juhikut saab liigutada edasi ja tagasi.

Lddvendage vasak- ja parempoolsete paigaldustoendite
kaks tiibmutrit.

Viige juhik to6tiiki suurust arvestades pealaua suhtes pa-
rimasse asendisse ja pinguldage seejarel molemad tiib-
mutrite paarid.




K. Tugijala paigaldamine juhikule

Komplekt sisaldab ohutu t66 tagamiseks juhikule paigal-
datavat reguleeritavat tugijalga.

1. Tommake tugijalg vilja nii, et see oleks ligikaudu dige
pikkusega ja paigaldage.
2. Tommake tugijalg vélja nii, et see on tdpselt dige korgu-

sega ja kruvige selle kinnitamiseks padrunpeapoldid kin-
ni.

L. Tootiiki klamber

Tépse ja ohutu t66 eelduseks on todtiiki ohutu juhtimine.
Seetottu on oluline, et kasutaksite tootiiki klambrit dieti.

1. Sobitage veolatt sellele ette ndhtud auku tokistorul. Hoid-
ke latti paigal kaasasoleva peitpeakruviga (altpoolt).

2. Kinnitage tootiiki klamber veolatile — soovitud korgust
saate hoida késiratta abil.

M. Tootiiki klambri reguleerimine

1. Asetage tootiikk pingile.

2. Asetage tootiiki klamber veolatile — hoob on asendis ,,a”.

3. Lodvendage korgust reguleerivat késiratast ja viige hoob

asendisse ,,b”, laske seejirel klambrit allapoole niikaua,
kuni see puudutab tootiikkki ning keerake siis késiratas

kovasti kinni.

4. Tootiiki paigale kinnitamiseks viige klamber asendisse

29

,C .

Lohestusjuhiku paigaldus

1. Votke Iohestusjuhik pakendist vilja.

2. Asetage 16hestusjuhik skaalale.

3. Kinnitage vajaduse korral Idhestus-
juhiku kiilge L-kujulised pikendused.

4. Libistage Iohestusjuhik eesmisele ja
tagumisele relsile. Mérkus: juhik on
varustatud  reguleerimise  mikro-
seadmega, mis on valmis seadistatud
ja asub skaala néituri kattest paremal
pool. Kui kontrollite tdpset asendit
reguleerides 16hestusjuhikut ja mik-
roseadet, peaksite 16hestusjuhiku fik-
seerimiseks selle kéepidet allapoole
lilkkama.

e

[ ohestusjuhi Saagimislaud
% Skaala niitur
Esirelss
Lohestusjuhiku \ @
kiiepide g, \‘

Tépse seadistuse nupp

Reguleerige tagumist ja eesmist relssi nii, et 1dhestusjuhik jadks lauast 1 mm korgusele.

6. Viige I6hestusjuhik vastu saeketast ja kontrollige skaala parempoolses lditses oleva punase joo-

ne ning skaala O-punkti asukohta esirelsil.

7. Pérast 10hestusjuhiku digesse asendisse séttimist lukustage 16hestusjuhiku kédepide.

10



Saeketta katte paigaldus
- Paigaldage saeketta kate (a) 10hestuskiili (b) peale.

Lohestuskiili andmed

- Paksus 2,8 mm
- Tera labimoot 254 mm
- Soone laius 8,2 mm

Saepurukoguja iihendamine

HOIATUS: Teatud puiduliikide (niit. pook, tamm, saar) tolm on sissehingamisel vihkiteki-

tav. Kasutage suletud ruumides tootades sobivat saepurukogujat.

Saepurukoguja peab vastama jirgnevatele nduetele:

- voolikud peavad sobima saepuru eemaldusavade vilise 1dbimddduga (saeketta kate 30 mm ja

laastukast 100 mm)
- Shuvoolu maht > 460 m*/h
- mabht sae tolmueemaldusavas > 530 Pa
- Ohu kiirus sae tolmueemaldusavas > 20 m/s

Tootamine ilma saepurukogujata on voimalik ainult:

- Oues

- liihiajalise kasutuse puhul (maksimaalselt kuni 30 min)
- tolmumaski kasutamise korral.

Juhtmeiihendused

ETTEVAATUST - ELEKTRILOOGI OHT!

- Tootage saega ainult kuivas keskkonnas.

- Kasutage saagi ainult vooluallikaga, mis vastab jirgnevatele nduetele:
» vOrgu pinge ja sagedus vastavad sae andmesildile mérgitud pingele ja sagedusele
« pistikupesa on korralikult paigaldatud, maandatud ja kontrollitud.

- Paigutage toitekaabel nii, et see ei takistaks t66d ega kahjustuks.

- Kaitske toitekaablit kuumuse, agressiivsete vedelike ja teravate servade eest.

- Arge votke pistikupesast pistikut vilja juhtmest tdmmates.

KAITAMISOSAD

STOPP-liiliti koos hédaseiskamisega
- Vajutage masina sisseliilitamiseks (ON) rohelist nuppu.
- Vajutage masina véljaliilitamiseks (OFF) punast nuppu voi liiliti katet.

Korguse kdsiratas loikesiigavuse mdadramiseks

Loikesiigavust saab reguleerida kisiratta keeramise abil. Poorake reguleerides esmalt korguse kési-
ratta l0dvendamiseks korguse lukustushoob alla. Pérast reguleerimist poorake korguse késiratta

lukustamiseks selle lukustushoob jille iiles.

11



Korguse kr
viratas

Korguse lu-
kustushoob

Kaldenurga kdsiratas tera kalde sdttimiseks

Kisiratas (d) voimaldab kallutada saeketast O kraadist (vertikaalist) sujuvalt paremale kuni 45°.

Korguse kt
viratas Kaldnurga ké-
AN

" siratas (d)

Lohestusjuhik
Lohestusjuhik libiseb saelaua eesmise ja tagumise relsi peal.

Nurgaseadistaja reguleerimine

Vaite sittida nurgaseadistaja 0 kraadile ja pluss voi miinus 45 kraadile selle tokestustihvti ja regu-
leeritavate tokestuskruvide abil. Nurgaseadistaja tagab kaldldigete tdpsuse. Kui lubatud korvalekal-
ded on viga viikesed, on soovitav teha enne proovildikeid.

Lodvendage nuppu ja tdommake tokestustihvt vilja, et saaksite nurgaseadistaja alust poorata.
Lddvendage tokestustihvti peal olevate 0-kraadi tdkestuskruvide lukustusmutrit § mm-se mutri-
vOotmega.

Asetage 90° nurgik vastu nurgaseadistaja latti ja alust.

Kui latt e1 ole tdisnurkne, I16dvendage nuppu, reguleerige latti ja kruvige nupp jélle kinni.
Reguleerige 0-kraadi tokestuskruvi nii, et see oleks vastu lukustustihvti.

Reguleerige pluss ja miinus 45° lukustuskruvisid 45°-se kolmnurga abil nii nagu eelmistes
punktides kirjeldatud.

Nurgaseadistaja alus

45° tokestuskruvi Tokestustihvt
0° tokestuskruvi | ykystusmutter

12



KASUTAMINE

ETTEVAATUST - VIGASTUSOHT! Antud saega tohib tootada korraga ainult iiks operaa-
tor. Muud isikud voéivad olla sae juures ainult metsamaterjali vastuvotuks voi pealeandmi-
seks.

Kontrollige enne t60 algust, kas jargnevad asjad on korras:
- Toiteallika vahemik: pinge (V) = 10%, sagedus (Hz) + 1 Hz
- Tooks sobiv iimbritseva ohu niiskus: < 50% 40°C juures v6i 90% 20°C juures
- Siilitamiseks ja transpordiks sobiv timbritseva 6hu niiskus: -25°C - 55°C
- Voolujuhe ja pistik
- STOPP-liiliti
- Lohestuskiil
- Saeketta kate
- Toukekepp
- Kasutage isikukaitsevahendeid:
o tolmumask
o kuulmiskaitsed
o turvaprillid.
- Tootage diges asendis:
« sae esikiiljel
o saeees
« ldikejoonest vasakul
» kellegagi koos todtamise puhul peaks teine isik seisma tagumise lauapikenduse juures.
- Soltuvalt toost kasutage jargnevat:
o lauapikendus kahe to6taja puhul voi ka juhul, kui t66tiikid muidu saelaualt maha kukuksid
e saepuru koguja.

Enne masina sisseliilitamist:

- Kontrollige silmaga, et saeketta ja 1dhestuskiili vaheline kaugus oleks 3-8 mm.

- Kontrollige silmaga, et ei voolujuhe ega voolujuhtme pistik ei oleks kahjustunud — laske kahjus-
tunud osad vilja vahetada kvalifitseeritud elektrikul.

Viltige kasutamisel tiiiipilisi vigu:

- Arge piiiidke saeketast peatada tootiikki saeketta kiilje vastu surudes — tagasiloogi oht.

- Hoidke alati tootiikki vastu toolauda ja drge seda kinni kiiluge — tagasilodgi oht.

- Arge ldigake kunagi korraga mitut tootiikki ega ka mitmest eraldi tiikist koosnevat kimpu — isi-
kuvigastuste oht, kuna eraldi tiikid satuvad saega kokkupuutesse kontrollimatult.

- Arge ldigake kunagi metsamaterjali, mille kiiljes on koied, noorid, paelad, trossid voi traadid
vOi mis taolist materjali sisaldavad — soonimise voi 10ksujdédmise oht.

Saagimine

Loikamiseks antakse tootiikki iihtlaselt saekettale ette suuna-
ga toolaua tagaosa poole.

1. Seadistage 1dikesiigavus. Saeketta kate peab olema eesot-
saga tootiiki peal.

Seadistage ja lukustage saeketta kalle.

Paigaldage vajadusel 16hestusjuhik.

Kiivitage ketassaag.

Saagige tootiikk iihes jutis.

Liilitage masin vilja, kui kohe enam 16ikamist ei toimu.

kW

13



Kaldsaagimine

1.

Sittige kalde juhik toolaua soonde.

2. Lodvendage lukustusnuppu, seadistage niituri abil soovitud nurk ja kruvige lukustusnupp jille

3.

kinni.
Loigake tootiikki kalde juhikut edasi liikates.

Lohestamine lohestusjuhikuga

Kitega saeketta lahedal tootamise viltimiseks tuleks kasutada tdukekeppi. Kasutage tdukekeppi, kui
16hestusjuhiku ja saeketta vahele jadb vihem kui 120 mm. Toukeklotsid peaksid olema 300-400
mm pikkused, 80-100 mm laiused ja 15-20 mm paksused. Toukeklotse tuleks kasutada véikeste
tootiikkide 16ikamisel ja olukordades, kus on vaja tootiikki vastu voret liikata. Toukekepp voi tou-
keklots tuleb selle kahjustumise korral vilja vahetada.

1.

2.

el NS

Lukustage 10hestusjuhik saelaual ndutud asendis-

se.

Vajaduse korral poorake kiiljejuhikut vastavalt

tootiiki paksusele:

- Madal serv (nagu pildil ndha) = Shukese met-
samaterjali ja kaldus saekettaga saagimiseks.

- Korge serv = paksu metsamaterjali saagimi-
seks (maks. 65 mm).

Seadistage saeketta kalle ja lukustage see.

Kiivitage saag.

Saagige tootiikk valmis iihes jutis.

Liilitage masin vilja, kui kohe enam 16ikamist ei toimu.

Saeketta vahetamine

ETTEVAATUST - SAEKETTA HAMBAD VOIVAD TEKITADA VIGASTUSI! Kandke
saeketast vahetades kindaid.

1.
2.
3.

e

Eemaldage saeketta kate.

Laske saeketas téiesti alla.

Lodvendage katteplaatidel olevad kuus kruvi.
Tostke veidi saetera avause kaaneplaati.

Tostke saeketas tdiesti iiles.

Saeketta blokeerimiseks pange lukustuskang
saelauas olevasse auku ja keerake saeketast ka-
sitsi niikaua, kuni lukustuskang haardub saevolli
auguga.

Lodvendage saeketta vOlli mutrit mutrivotmega
(vasakkeere).

Votke tera vilimine &ddrik ja saeketas saevolli
pealt dra.

Puhastage saevolli ja saeketta kinnitamispinnad.
Mirkus: Arge kasutage puhastusvahendeid (niit.
vaigujddkide eemaldamiseks), mis voiksid sae
kergmetallist osi sodvitada. See mdjub halvasti
sae tookindlusele.

Pange peale uus saeketas. Mirkus: Kasutage
ainult sobivaid saekettaid — mittesobivate voi
kahjustunud saeketaste kasutamine vdib pohjus-
tada tsentrifugaaljou mojul kettaosade laialipais-

14

Saeketta
kate

Kaaneplaat
(eemaldatud)

Saeketas kodige kor-
gemas asendis

Proovitiikk



kumist. Arge kasutage silmanihtavate vigastus-
tega saekettaid ega kalibreerimisterasid.

10. Libistage sae vilimine ddrik saevolli peale.

11. Kruvige saevolli mutter saevolli peale (vasak-
keere) — mutri madal kiilg jiib saeketta poole.

- Vollimutri iilekeeramise véltimiseks drge kasu-
tage seda kinni kruvides pikenduskiepidet. Arge
koputage pinguldamise ajal mutrivotit haamri
ega muu taolisega.

- Arge unustage pirast vollimutri pinguldamist
saevolli lukustuskangi eemaldada.

- Kinnitage saeketas vdllile.

- Kui volli 1dbim6ot on vidiksem kui saeketta siselibimdot, tuleks vahe kompenseerimiseks kasu-
tada vihendusmuhve. Kontrollige, et vihendusmuhvid oleksid diges suuruses. Lotvade vorude
vO1 pukside kasutamine on keelatud.

12. Lodvendage 16hestuskiili toendi kruvi (a).

13. Reguleerige saeketta vélisserva ja 1ohestuskiili (b) kaugust. See peab olema 3-8 mm.

14. Pange kaaneplaat ja saeketta kate tagasi oma kohale.

Saeketta pilu toolauas
Saeketta jaoks moeldud avause kogulaius on 12 mm.

Saeketta ja lohestuskiili valik

- Saeketta 1dbimoot: 254 mm

- Saeketta paksus: 3 mm

Operaator peaks valima masinale ainult sellele kdesoleva juhendi jirgi sobiva 1dbimdddu ja paksu-
sega saekettad. Lohestuskiili valik soltub saeketta paksusest ja 1abimdddust. Kasutaja peaks kontrol-
lima, et valitud IGhestuskiil sobiks kasutatava saekettaga. Lohestuskiili juhtimispilu laius ei tohiks
iiletada 10hestuskiili juhtelementide laiust iile 0,5 mm.

Tootamise nipid

- Sooritage enne tootiiki tootlemist proovitiikkidega proovildikeid.

- Pange tootiikk alati saelauale nii, et see ei saaks kalduda ega kdikuda (asetage niditeks kumer
laud toolauale kumer kiilg iilespoole).

- Kasutage pika metsamaterjali tootlemise korral sobivaid tugiosi — toolaua tagumised voi kiilg-
mised pikendused.

- Hoidke saelaua ja saeketta pindadel puhtust — eemaldage eriti just vaigujidgid sobiva puhastus-
ja hoolduspihustiga.

HOOLDUS

- Enne igasuguseid hooldustoid:
o liilitage masin vilja
« vOtke voolujuhe pistikupesast vilja ja
o oodake, kuni saeketas on tiiesti seiskunud.

- Kontrollige enne iga hooldust, et kdik ohutusseadmed oleksid tookorras.

- Asendage vigased osad, eriti just vigased ohutusseadmed, ainult originaalvaruosadega. Osad,
mida masina tootja ei ole testinud ega heaks kiitnud voivad pohjustada ettenigematuid kahjustu-
si.

- Parandus- ja hooldust6id, mida siin peatiikis ei ole kirjeldatud, voib sooritada ainult véljadppi-
nud spetsialist.

15



Ketassae puhastamine

1. Asetage masin iihele kiiljele.

2. Eemaldage laastud ja saepuru tolmuimeja voi harjaga:
- saeketta juhtseadmetelt
- skaalalt/liugurelementidelt
- mootori tuulutusavadest.

Masina sdilitamine )
Hoidke masinat nii, et kdrvalised isikud ei saaks seda kiivitada ja keegi ei saaks viga. Miérkus: Arge
hoidke saagi dues ega niiskes keskkonnas ilma katteta.

Mootori termokaitse juhised

Mootor on varustatud termokaitsmega, mis hoiab korge temperatuuri korral dra mootori kahjustu-
mise. Kui mootori temperatuur tduseb liiga korgele, liilitub kaitse voolu automaatselt vilja. Sellisel
juhul peaksite jargi uurima korge temperatuuri pohjused ja votma kohe iihendust kvalifitseeritud
spetsialistiga. Kui temperatuur langeb, ldheb katkesti automaatselt tagasi algseisundisse. Loppkasu-

taja peaks hoolitsema selle eest, et toitesiisteem oleks varustatud automaatliilitiga.

VIGADE OTSIMINE JA KORVALDAMINE

- Hooldus- ja parandustoid tohivad sooritada ainult kvalifitseeritud tehnikud.
- Enne kdigi hooldus- vdi parandustoode alustamist tuleb alati:

« masin vélja liillitada

o voolujuhe pistikupesast vilja votta ja

o oodata, kuni saeketas on tdiesti seiskunud.

Vooluring on tddriistade, tulede
vOoi muude elektriseadmetega iile
koormatud.

Probleem Pohjus Lahendus
Mootor on aeglane |- Toiteallika pinge on madal. - Paluge kohalikul elektriettevottel
ja nork. - Mihised on ldbipdlenud voi lahti. pinget kontrollida.
- Vooluliiliti on vigane. - Laske mootor iile kontrollida / dra

parandada.

Laske vooluliiliti dra parandada.
Arge kasutage saepingiga samas voo-
luringis muid tooriistu ega elektri-
seadmeid.

Mootor kuumeneb
ile.

Mootor on iilekoormatud.

Niiri saeketas.

Saepingi sees olev tolm takistab
ohuvoolu.

Paluge kohalikul elektriettevottel
pinget kontrollida.

Vahetage saeketas vilja.
Puhastage ketassae alus.

Lodhestamine pole-
tab tootiikki voi
suretab mootori
vilja.

Saeketta hambad on niirid.
Tootiikk on vidindunud.
Lohestusjuhik ei ole sackettaga
paralleelne.

Teritage sacketas vOi vahetage see
vilja.

Vahetage tootiikk vilja.

Joondage 16hestusjuhik uuesti ja lu-
kustage see 16hestusjuhiku kiepide-
mega oma kohale.

Nurgaseadistaja ei
liigu vabalt.

Nurgaseadistaja on must.

Lddvendage nurgaseadistaja nuppu.
Puhastage ja Olitage nurgaseadistaja
hoob.

Lohestusjuhik ei
liigu sujuvalt.

Lohestusjuhik on valesti paigalda-
tud.

Eemaldage Iohestusjuhik ja paigal-
dage see uuesti. Lukustage see 10hes-
tusjuhiku kidepideme abil oma koha-
le.

16




Probleem

Pohjus

Lahendus

Kaldenurga ja
korguse kéepide-
meid on raske
poorata.

Aluse sees olevatele mehhanismi-
dele on kogunenud saepuru.

Puhastage ja dlitage aluse sees ole-
vad mehhanismid.

Saeketas ei lasku
korguse kidepidet
poorates alla.

Kaldenurga lukustuskiepide ei ole
tdielikult vabastatud.

Vabastage kaldenurga lukustuskie-
pide.

Saepink vibreerib
liiga palju.

Pdrandapind ei ole tasane.
Kiilrihm on kahjustunud.
Saeketas on kahjustunud.
Lodvalt kinnitatud poldid, kruvid
vOi mutrid.

Reguleerige tugijalgu.

Vahetage kiilrihm vilja.
Vahetage saeketas vilja.
Pinguldage koik kruvid, poldid ja
mutrid.

Saepink ei liilitu
sisse.

Mootori voolujuhe ei ole voolu-
vorgus.

Vooluringi kaitse on ldbi polenud.
Automaatliiliti on sisse liilitatud.
Mootori juhe voi liiliti on kahjus-
tunud.

Uhendage mootori juhe pistikupesa-
ga.

Vahetage vooluringi kaitse vilja.
Lihtestage automaatliiliti.

Laske mootori juhe voi liiliti vilja
vahetada.

Vooluliiliti ei too-
ta.

Vooluliiliti tihendused on ldbi
pOlenud.

Kondensaator on vigane.
Juhtmeiihendused on lahti voi
kahjustunud.

Laske vooluliiliti dra parandada. Pa-
luge kohalikul elektriettevottel pinget
kontrollida.

Laske kondensaator vilja vahetada.
Laske juhtmeiihendused iile kontrol-
lida / dra parandada.

Kaitsmed voi au-
tomaatliilitid akti-
veeruvad tihti.

Mootor on iilekoormatud.
Kaitsmed voi automaatliilitid on
vale suurusega vOi vigased.
Niiri saeketas.

Vooluliiliti on vigane.

Andke tootiikki aeglasemalt ette.
Vahetage kaitsmed voi automaatliili-
tid vilja.

Vahetage saeketas vilja.

Laske vooluliiliti dra parandada.

Mootor sureb vil-
ja, poletab kaits-
meid 14bi voi akti-
veerib automaatlii-
liti.

Mootor on iilekoormatud.

Niiri saeketas.

Kaitsmed voi automaatliilitid on
vale suurusega vOi vigased.
Annate tootiikki peale liiga kiires-
ti.

Paluge kohalikul elektriettevottel
pinget kontrollida.

Vahetage saeketas vilja.

Vahetage kaitsmed voi automaatliili-
tid vilja.

Andke tootiikki saekettale aeglase-
malt ette.

Saepink tekitab
tootades suurt mii-
ra.

Mootor on 16dvalt kinnitatud voi
vigane.

Laske mootor iile kontrollida / dra
parandada.

TRANSPORT

Kui soovite masinat transportida, peate votma lahti kdik sellele teie poolt paigaldatud osad. Kasuta-
ge voimaluse korral transportimiseks originaalpakendit.

17




KOOSTEJOONIS

18



OSAD .

Kood | Kirjeldus Kood |Kirjeldus
A-1 |Tagumine relss A-40 |Seib 6
A-2 | Lukustuspolt M8x25 A-41 |Madalpeakruvi M6x10
A-3 | Peitpeakruvi M5x6 A-42 | Kummiseib voi liiliti kate
A-4 | Vahetiikk A-43 | Liiliti kate
A-5 | Toolaud A-44 | Liliti
A-6 | Pikenduslaud A-45 |Seib 4
A-7 |Seib 8 A-46 | Madalpeakruvi M4x10
A-8 | Kuuskantmutter M8 A-47 |Uhendus
A-9 | Kuuskantpolt M8x20 A-48 | Kuuskantmutter M6
A-10 | Seadekruvi M10x80 A-49 | Kuuskantpolt M8x12
A-11 | Kuuskantmutter M10 A-50 |Seib 8
A-12 | Kruvi ST4,0x12 A-51 | Kuuskantmutter M8
A-13 |Seib 4 A-52 |Jalandi tugijalg
A-14 | Esirelsi vasakpoolne otsak A-53 |Jalandi esiplaat
A-15 |Eesmine relss A-54 |Jalandi tagumine plaat
A-16 | Esirelsi parempoolne otsak A-55 |Jalandi vasakpoolne plaat
A-17 |Jalatugi A-56 |Jalandi parempoolne plaat
A-18 | Alumine tugi A-57 |Madalpeakruvi M6x16
A-19 | Tokestusnupp A-58 | Madalpeaga plekikruvi ST4,0x12
A-20 | Madalpeakruvi M5x8 A-59 | Liliti seib
A-23 | Soonekett A-60 |Lukustusmutter M8
A-24 | Saepuru kogumistoru A-61 |Nupp
A-31 | Kuuskantavaga pesapeakruvi A-62 | Vaskseib 6
M10x20
A-32 | Ulemine tugi A-63 | Tombetdkis M20
A-33 | Kuuskantpolt M8x20 A-64 | Traadipinguti
A-34 | Nelikantmutter M5 A-65 |Seib 5
A-35 |Raam A-66 |Madalpeakruvi M5x18
A-36 | Vilishammaste seib 5 A-67 | Vilishammaste lukustusseib 5
A-37 | Alus A-68 | Plaatmaandur
A-38 | Aluse vasakpoolne plaat A-69 | Kuuskantmutter M6

A-39

Aluse parempoolne plaat

19




KOOSTEJOONIS

20



OSAD .

Kood | Kirjeldus Kood |Kirjeldus
B-1 |Saeketta mutter M 16 (vasakpoolne) B-48 | Tiguratta keps
B-2 | Saeketta viline seib B-49 | Tiguratta kepsu nael B
B-3 | Saeketas B-50 |Kepsu puks
B-4 | A-rihm B-51 | Kuuskantmutter M6
B-5 |Rihmaratas B-52 | Seadistusraam
B-6 | Uhenduspolt (tiiiip A) B-53 | Vedrurongas volli jaoks
B-7 |Ketassae voll B-54 | Liigend
B-8 |Laager B-55 |Madal mutter M12
B-9 | Ketassae volli muhv B-56 |Korguse seadistushoob
B-10 | Ketassae volli puks B-57 | Peitpeakruvi M5x32
B-11 | Vedrurdngas B-58 | Mootor
B-12 | Ketassae volli otsa puks B-59 | Kuuskantpolt M8x40
B-13 | Tihendusplaat B-60 |Uhenduspolt
B-14 | Lukustusseib 6 B-61 | Kuuskantavaga seadekruvi M6x9
B-15 | Kuuskantpolt M6x16 B-62 | Kuuskantavaga seadekruvi M6x6
B-16 | Kuuskantpolt M8x20 B-63 | Mootoriratas
B-17 |Lameseib 8 B-64 | Kuuskantavaga pesapeakruvi
M8x24
B-18 | Presspapp lohestuskiili jaoks B-65 |Lukustusseib 8
B-19 | Lohestuskiil B-66 |Poorlemise surveklots
B-20 | Oisikmutter B-67 |Reguleeritav tugi
B-21 |Suur seib 6 B-69 | Kuuskantmutter M12
B-22 | Lukustuspolt M6x46 B-70 | Lukustusseib 12
B-23 | Saeketta kate B-71 |Tiguratas
B-24 | Kuuskantmutter M8 B-72 | Ekstsentrik puks
B-25 |Kuuskantavaga seadekruvi M8x25 B-73 | Kuuskantavaga pesapeakruvi
M8x30
B-26 |Kuuskantavaga pesapeakruvi B-74 | Tiguratta volli nael
M10x30
B-27 | Plastiktihendiga lukustusmutter M8 B-75 | Fikseeriv tokesti
B-28 |Lohestuskiili toend B-76 | Suur seib 8
B-29 |Keps B-77 | Oisikpolt
B-30 | Peitpeakruvi M8x20 B-78 | Madalpeakruvi M5x12
B-31 |Puks B-79 | Osuti toend
B-32 | Peitpeakruvi M8x30 B-80 |Osuti
B-33 | Kuuskantpolt M8x65 B-81 |Lameseib 4
B-34 | Mootori aluse fikseerimismutter B-82 | Lukustusseib 4
B-35 | Mootori alus B-83 | Madalpeakruvi M4x10
B-36 |Kuuskantavaga pesapeakruvi B-84 |Reguleeritav tiguratta toend
M5x12
B-37 | Suur seib 5 B-85 | Saepuru kogumisiimbrik
B-38 | Késiratas B-86 | Kuuskantavaga pesapeakruvi
M6x18
B-39 | Kéepide B-87 | Soonekett
B-40 | Kéepideme polt B-88 | Kuuskantpolt M6x25
B-41 | Madalpeakruvi M6x16 B-89 | Saepuru kogumistoru
B-42 |Lameseib 6 B-90 | Elliptiline soonekett
B-43 | Kuuli toend B-91 |Peitpeaga plekikruvi ST4,0x26

21




B-44 | Keermevarda kuul B-92 | Mutrivotme telg
B-45 | Vedru seadetihvt 4x28 B-93 | Kuuskantmutter M5
B-46 |Reguleeritav keermevarras B-94 | Elastne lukk
B-47 | Tiguratta kepsu nael A B-95 | Lukustusnaela puks
B-96 | Kuuskantavaga pesapeakruvi B-99 | Lukustuskiepide
M6x25
B-97 | Aktiivne kilp B-100 | Kdepideme muhv
B-98 | Aktiivse kilbi tugitiikk B-101 |Lukustuskédepideme vedru

22




KOOSTEJOONIS

23



OSAD .

Kood | Kirjeldus Kood |Kirjeldus
C-1 |Nurgaseadistaja lukustuskdepide C-31 |Madalpeakruvi M6x16
C-2 | Suur seib 8 C-32 |Plaat
C-3 | Nurgaseadistaja C-33 | Peitpeaga plekikruvi ST4,0x12
C-4 | Madalpeakruvi M5x10 C-34 | Skaala néituri katte vasakpoolne
otsak
C-5 |Nurgaseadistaja osuti C-35 | Skaala néituri kate
C-6 | Nurgaseadistaja vahetiikk C-36 |Skaala niituri katte parempoolne
otsak
C-7 | Tokestustihvt C-37 | Skaala niitur
C-8 | Peitpeakruvi M5x8 C-38 | Vilishammaste lukustusseib 5
C-9 | Juhtlaua seib C-39 | Madalpeakruvi M5x10
C-10 |Olgmiku kruvi C-40 | Nelikantmutter M5
C-11 |Juhtlaud C-41 | Viike hammasratas
C-12 | Madalpeakruvi M4x8 C-42 | Hammasratta varras
C-13 | Kuuskantmutter M4 C-43 | Ekstsentrikratas
C-14 |Skaala C-44 | Hammasratta varda raam
C-15 | Peitpea-plekikruvi M4,2x12 C-45 | Vedru hammasratta varda jaoks
C-16 | Skaala juhtjoonlaua otsak A C-46 |Kuuskantavaga seadekruvi M6x5
C-17 | Skaala juhtjoonlaud C-47 |Lohestusjuhiku kiepide
C-18 | Otsak B skaala kaitsevorele C-48 | Tagumine plaat
C-19 | Lukustuspolt M6x35 C-49 | Tihvt
C-20 |Seib 6 C-50 | Tagumine klots
C-21 |Oisikmutter C-51 |Luku ekstsentrikhoob
C-22 | Kuuskantmutter M8 C-52 | Luku Ekstsentrik
C-23 |Seib 8 C-53 | Lohestusjuhiku lukustushoob
C-24 | Otsa fikseerimisplaat C-54 | Lohestusjuhiku kiepide
C-25 | Lukustusrongas C-55 | Lohestusjuhiku kate
C-26 |Ratas C-56 | L-kujuline juhik
C-27 | Lohestusjuhik C-57 | Lukustuspolt M6x70
C-28 | Peitpeakruvi M6x12 C-58 | Suur seib 6
C-29 |Juhiku plaat C-59 | Tiibmutter M6
C-30 | Nelikantmutter M6

24




KOOSTEJOONIS

25



OSAD .

Kood | Kirjeldus Kood |Kirjeldus
D-1 | Porkmehhanismi hoob D-47 | Iselukustuv mutter M8
D-2 | Puks D-48 | Kuuskantkruvi
D-3 | Lameseib 6mm D-49 |Lameseib 8mm
D-4 | Klapptdkis D-51 |U-toend
D-5 |Poldi juhik D-52 | Lukustuspolt M8x85
D-6 | Lukustuspolt M6x36 D-53 | Vedru
D-7 | Otsatdkis D-54 | Lohistihvt
D-8 | Vaheplaat D-55 | Poo6rlemisvoll
D-9 |Rullik D-56 |Paigaldustoend
D-10 |Seib 6mm D-57 |Oiekujuline kiepide
D-11 | Késikruvi M6x25 D-58 | Tootiiki klamber
D-12 | Lukustuspolt M6x50 D-59 |Ringvoru
D-13 | Poldi juhik D-60 | Nukk
D-14 | Tokistoru D-61 |Hoob
D-15 |Seib 6mm D-62 | Hoob-nupp
D-16 | Tiibmutter M6 D-63 | Tihvt
D-17 | Otsaplaat, kelk D-64 |Ringvoru
D-18 |Plekikruvi 3,5x13 D-65 |Hoidiku varras
D-19 | Skaala D-66 | Vedru
D-20 | Padrunpeapolt M6x16 D-67 |Hoidik
D-21 | Lukustuskidepide D-68 | Peitpeakruvi M6x16
D-22 | Poordpolt D-69 | Veolatt
D-23 |Lameseib 8mm D-70 | Otsak, juhik
D-24 | Vedruseib 8mm D-71 |Juhik
D-25 | Kuuskantmutter M8 D-72 | Kuuskantmutter M8
D-26 | Tokisrelss D-73 | Kummist muhv
D-27 | Juhtrelss D-74 | Padrunpeakruvi M8x20
D-28 | Otsak D-75 |Lameseib 8mm
D-29 | Plekikruvi 4x13 D-76 |Relss
D-30 |Kelk D-77 | Padrunpeapolt M6x20
D-31 | Vaheplaat D-78 | Lukustuspolt M8x30
D-32 | Vaheplaat D-79 |Poldi juhik
D-33 | Peitpeakruvi M6x18 D-80 |Lameseib 8mm
D-34 | Rulliku pesa D-81 | Tiibmutter M8
D-35 | Kuuskantmutter M6 D-82 | Juhiku suport
D-36 | Kuullaager D-83 | Padrunpeapolt M8x20
D-37 |Ringvoru D-84 | Paigaldustoend
D-38 | Rihveldatud seib 6mm D-85 | Lukustuspolt M8x50
D-39 | Kuuskantkruvi M6x20 D-86 | Kiibarmutter M8
D-40 | Nupp D-87 |Tugijalg
D-41 | Vedru D-88 | Padrunpeapolt M8x30
D-42 | Lameseib 8mm D-89 | Tihendusketas
D-43 | Voll D-90 | Tépse seadistamise ketas
D-44 | Kuuskantmutter M8 D-91 |L-kujuline toend
D-45 |Lameseib 8mm D-92 | Seib 8mm
D-46 |Lameseib 8mm D-93 | Padrunpeapolt M8x45

26




EU VASTAVUSAVALDUS

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As
Finland

tdendab kéesolevaga, et

ETTEANDEKELGUGA KETASSAAG
mudel nr XW029

vastab masinadirektiivile nr 98/37/EU,
madalpingedirektiivile nr 73/23/EMU ja selle muudatusele nr
93/68/EMU ning elektromagnetilise iihilduvuse direktiivile nr
89/336/EMU ja selle muudatusele nr 93/68/EMU.

Toode vastab jérgnevate standardite nduetele:
EN 61000-3-3:1995+A1, EN 55014-2:1997+A1,
EN 61000-3-2:2000, EN 55014-1:2000+A1

Toend kaotab kehtivuse, kui tooriista tehnilisi
voi muid omadusi ilma tootja loata muudetakse.

Kuupiev: 30.08.2007
Allkiri

Al
e (7

Harri Altis — ostujuht

27



